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Projeto de Lei no 27/2019 

ID: 	 5825 
	

fasNzi a '»ora p/anejámento" para os Técnkos DesporzWas; 

Cod. Matéria: PL27/2019 
	 no Mun/áfrá de Toledo 

Autor: 

PRI EIRO TURNO GLOBAL: O 

ID NOME PARTIDO VOTO 

36 Leoclides Bisognin PMDB SIM 

37 Marli do Esporte PC do B SIM 

11 Marcos Zanetti PDT SIM 

38 Marly Zanete PSL SIM 

1 Ademar Dorfschmidt PMDB SIM 

44 Janice Salvador PSDB NAO 

33 Edmundo Fernandes PRB NAO 

32 Corazza Neto PDT SIM 

34 Gabriel Baierle PTB NAO 

14 Renato Reimann PP NAO 

40 Pedro Varela PP NAO 

25 Airton Savello PTB NAO 

27 Ademir Paludo PP NAO 

19 Walmor Lodi PR NAO 

35 Leandro Moura PSL SIM 

6 Genivaldo Paes PDT NAO 

41 Valtencir Careca PP NAO 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 
	

GLOBAL: O 

Tipo: 
	

NOMINAL 
	

Sim: 7 
Presidente: 
	

31 - Antonio Zóio 
	

Não: 
	

10 
Data Início: 
	

17/06/2019 17:22:15 
	

Abs: 
	o 

Data Fim: 
	

17/06/2019 17:22:43 

Voto Minerva: 
	

Resultado: REJEITADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 
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Retifica votação do Projeto de Lei n° 27, de 2019 

ID: 	 166 

Cod. Matéria: 

Projeto de Lei n° 27, de 2019, da vereadora Marli do Esporte, 
que institui a "hora planejamento "para os Técnicos 
Desportivos, no Munia;olo de Toledo. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

34 Gabriel Baierle PTB NAO 

11 Marcos Zanetti PDT NAO 

1 Ademar Dorfschmidt PMDB SIM 

41 Valtencir Careca PP NAO 

6 Genivaldo Paes PDT NAO 

37 Marli do Esporte PC do B SIM 

33 Edmundo Fernandes PRB NAO 

25 Airton Savello PTB NAO 

36 Leoclides Bisognin PMDB SIM 

32 Corazza Neto PDT SIM 

44 Janice Salvador PSDB NAO 

19 Walmor Lodi PR NAO 

40 Pedro Varela PP NAO 

38 Marly Zanete PSL SIM 

27 Ademir Paludo PP NAO 

14 Renato Reimann PP NAO 

35 Leandro Moura PSL SIM 

Tipo: 	NOMINAL 	 Sim: 6 
Presidente: 31 - 	 Não: 11 
Data Início: 	17/06/2019 17:24:41 	 Abs: 	O 
Data Fim: 	17/06/2019 17:25:29 

Voto Minerva: N 	 Resultado: REJEITADO POR MAIORIA 

Relatório de Proposição 
Sistema Promic V3 Plus 



CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO - JUOC.2 Estado do Paraná 

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO 
N°140/2019 

Toledo, 18 de junho de 2019. 

Assunto: Arquivamento de proposição; 
Solicitante: Presidente da Câmara Municipal. 

Considerando que o Projeto de Lei n° 27, de 2019, foi rejeitado por 
maioria, em primeiro turno, durante a 20a Sessão Ordinária, realizada no dia 17 de 
junho de 2019; 

Considerando que a proposição rejeitada pela maioria em primeiro 
turno é considerada prejudicada, conforme inciso IX do artigo 191 do Regimento 
Interno; 

Considerando determinação do presidente para o arquivamento da 
matéria; 

arquivado. 
Atesto que o Projeto de Lei n° 27, de 2019, foi devidamente 

DANIEL AUGUSTO BERN RDÍSCOPEL 
Coordenador do Departamento Legislativo 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leci.br  
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